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08:26 Nørre Allé Brandalarm Røgfyldt lokale ifm. Tagdækkers arbejde, ingen brand. Foretaget udluftning af lokalet og overdra-
get til ressourceperson.  

08:29 Dannebrogsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

08:32 Dannebrogsgade Eftersyn Udrykningen aflyst inden ankomst. 

09:10 Købmagergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:47 Sjælør Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:27 Nyropsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:46 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:52 Smedeland  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:22 Rued Langgaards Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:35 Boeslundevej Bygningsbrand Ild i en eltavle i kælderetagen, slukket med to kulsyreslukkere. Foretaget eftersyn samt mekanisk 
udluftning af kælderetagen. Skadestedet overdraget til politiet og skadeservice.  
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14:43 Aksel Møllers Have Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:44 Damhustorvet Færdselsuheld To personbiler impliceret i et færdselsuheld. Kun materielskade. Oprydning foretaget og efterføl-
gende overdraget skadestedet til politiet.  

14:59 Rymarksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:52 Frederiksborgvej Serviceopgave Utæt brandhane. 

16:13 Kirsten Walthers Vej Ild i bil To personbiler impliceret i et færdselsuheld. Assisteret ambulancetjenesten og foretaget sikring 
samt oprydning af skadestedet. Overdraget til politiet. 

16:23 Upsalagade Bygningsbrand Blind alarm, idet anmelder antog røg fra madning som ildløs. Foretaget eftersyn, intet at be-
mærke.  

16:34 Tuborgvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør.  

17:55 Amager Strandvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:03 Plovheldvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
Eftersyn foretaget. 

18:10 Krimsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:40 Seminarievej Eftersyn Udrykningen aflyst inden ankomst. 
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20:09 Tagensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

21:10 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:41 Jyllingevej Færdselsuheld En bil impliceret i et færdselsuheld. Foretaget oprydning og overdraget skadestedet til politiet.  

22:24 Islands Brygge / Half-
dansgade 

Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med en vandslukker.  

00:35 Brumleby First Responder First Responder. 

05:08 Kettegård Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:00 Urmagerstien / Eng-
landsvej 

Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør. 

06:59 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

07:00 Alexandriagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:44 Bystævneparken Brandalarm Ild i håndklæder på et værelse, slukket inden beredskabets ankomst. Ingen tilskadekomne. Over-
draget til personale på stedet.  
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